
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 

 

Nr.  _______Prot                                                                                        Datë____/____/2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri 

Tel/Faks: 042 370 032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www. kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj   

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës)__ REF- 93896-01-26-2024 

Loti 1 : REF- 93901-01-26-2024 

Loti 2 : REF- 93903-01-26-2024 

4. “Blerje materiale mjekimi  për nevoja e S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” ndarë në lote, gjithsej 2 (dy)  

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

5. Fondi limit: 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 37,473,930 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e nëntëqind e tridhjete) lekë pa TVSH..  

 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 152, 051.78 (njëqind e pesëdhjetë e dy  mijë e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e 

tetë) lekë 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : 12 muaj  

 

1.10  Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: 

 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te S.U.O.GJ “Koço Gliozheni”  

 



Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  19,206,400 (nentembedhjete  milion e dyqind e 

gjashtë  mijë e katërqind ) lekë pa TVSH  

Shumatorja e cmimeve për njësi per Lot 1 është 107,449.70 (njeqind e shtate mije e katerqind e 

katerdhjete e nente pike shtatedhjete).  

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te S.U.O.GJ “Koço 

Gliozheni” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  18,267,530 (tetembedhjete milion e dyqind e 

gjashtëdhjete e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH  

Shumatorja e cmimeve për njësi është  per Lot 2 eshte 45051.78 (dyzet e pese mije e pesedhjete e nje 

pike shtatedhjete e tete) leke 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj__ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.02.2024 ora 10.00 

 

 

          D R E J T O R 

          Genci HYSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 
 


